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Fullt trøkk! 

På prekutten er det full fart før jul.  
På bildet produseres takstolene til trafostasjonen på Garrabrekka. 

Sverre, Jan, Ottar, Hans Jørgen og Henrik.(Svein Erik) 
 

 

Terje og Stian har masse julegavetips på lager, som disse skoene 

som i følge dem egner seg godt til julebord (Gunn) 

 

 

                     

Stjernavisa  
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Statnett, Hofstad trafostasjon 

På Hofstad trafostasjon er stålmontasjen godt i gang og det nærmer seg ferdigstillelse av byggene for vår del. Stjern 

Entreprenør blir ferdige med arbeidene før jul og da er det tekniske installasjoner som skal kompletteres før tekniske 

anlegg kan kjøres i gang og testes på nyåret. Vi tar med oss erfaringer videre på neste trafostasjon og satser på nok 

et vellykket prosjekt.  

God jul til dere alle ς Runar 

 

Panoramabilde av Hofstad trafostasjon (Runar) 

 

Andreas og Peter er to dyktige karer som skal ta med seg enden på Hofstad trafostasjon slik at  
tømmerarbeidet blir ferdig før jul (Runar) 
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Statnett, Hofstad trafostasjon 

 
Stemningsbilde tatt noen få dager før snøen kom (Runar) 

Snilldal Trafostasjon 
På Snilldal Trafostasjon har Syltern satt i gang grunnarbeidet på vår kontrakt, og vi har magret opp en dobbelsjakt. 

Full oppstart på egne arbeider blir rett utpå nyåret.  

 

Oversiktsbilde Snilldal Trafostasjon (Jon) 
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Åfjord Trafostasjon 

På Åfjord Trafostasjon er mye av betongarbeidet ferdig. Elementmontasjen er ferdig for Trønderenergi sitt 

kontrollhus og sjakt, og montasjen for Statnett sitt kontrollhus og garasje er godt i gang. Arbeidet med Trønderenergi 

sitt bryterfelt (fundamentene nede til venstre i bildet) skal komme godt i gang før jul. 

Siden oppstart betongarbeider i starten av september har vi hatt veldig stor aktivitet og god fremdrift, med rundt 35 

mann i arbeid på det meste. 

 

Oversiktsbilde Åfjord Trafostasjon (Jon) 
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Statkraft, Kai Monstad 

Den siste skråplaten og kaidekke ble støpt siste uke. 
Montasje av prefabrikerte skjørt og frontdragere pågår nå. Disse er støpt på Monstad. 

Vi regner med å montere og støpe fast elementene like på nyåret. 
Det er ikke ønskelig med streng kulde framover da det krever en del småstøp i forbindelse med frontdragere/skjørt. 

Selv med litt varierende værforhold (og til dels høy sjø) så har arbeiderne gått helt etter plan. Vi legger opp til 
overlevering av kaia til rett tid. 

Helge 

 
 

Montering av elementer (Odd Arild) 


